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Nr 59.

Ankom till riksdagens kansli den 20 mars 1931 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning au Kungl. Maj:ts proposition nr 
103 angående efterskänkande i vissa fall av kronans 
rätt till danaarv.

(3:e avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 13 februari 1931 dagtecknad proposition, 
nr 103, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har 
Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över finansärenden för samma dag föreslagit riksdagen medgiva,

l:o) att kronans rätt till danaarv efter änkan Emilia Westerqvist från 
Valbo socken av Gävleborgs län måtte efterskänkas till förmån för hennes 
brorsöner Karl Georg Svensen, Alf Kikkard Svensen och Svend Olaf Svensen 
samt hennes mans bröstarvingar Gertrud Alida Johansson, född Westerqvist, 
och Ernst Gustaf Westerqvist på sådant sätt, att två tredjedelar av kvar- 
låtenskapen skola tillfalla de tre förstnämnda till lika fördelning dem emellan 
samt en tredjedel de båda sistnämnda till lika fördelning dem emellan; 
samt

2:o) att kronans rätt till danaarv efter Katarina Matilda Pettersson, född 
Krigsberg, från Umeå måtte efterskänkas till förmån för hennes son Karl 
Edvard Eriksson i Rickleå by inom Bygdeå socken av Västerbottens län.

Beträffande utredningen i ärendena får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Utskottet, som ansett sig böra biträda Kungl. Maj:ts förevarande förslag, 
får alltså hemställa,

att riksdagen må medgiva,
a) att kronans rätt till danaarv efter änkan Emilia Westerqvist 

från Valbo socken av Gävleborgs län måtte efterskänkas till för
mån för hennes brorsöner Karl Georg Svensen, Alf Rikkard Sven
sen och Svend Olaf Svensen samt hennes mans bröstarvingar 
Gertrud Alida Johansson, född Westerqvist, och Ernst Gustaf 
Westerqvist på sådant sätt, att två tredjedelar av kvarlåten- 
skapen skola tillfalla de tre förstnämnda till lika fördelning 
dem emellan samt en tredjedel de båda sistnämnda till lika 
fördelning dem emellan; samt
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b) att kronans rätt till danaarf efter Katarina Matilda 
Pettersson, född Krigsberg, från Umeå måtte efterskänkas till 
förmån för hennes son Karl Edvard Eriksson i Rickleå by 
inom Bygdeå socken av Västerbottens län.

Stockholm den 20 mars 1931.
På statsutskottets vägnar:
S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 52.


